



PERSPEKTIVE

Bülten



Co-funded by
the European Union

Proje no 2023-1-DE02-KA220-ADU-000154378
Proje perodu: 01 Aralık 2023 - 30 Kasım 2026

İlk Bülten / Haziran '24

Yerel ve Avrupa düzeyinde suçluların yeniden entegrasyonunun teşvik edilmesi

Perspektive projesi, suçluların yeniden entegrasyonu alanındaki tam gelişim potansiyelini kullanmayı amaçlamaktadır. Cezaevlerini sadece yerel düzeyde günlük çalışmalarında desteklemek değil, aynı zamanda Avrupa düzeyinde uzman değişimine önemli bir katkıda bulunmak için de bir fırsat bulunmaktadır. 'STEPS', 'NEXT STEPS' ve devlet girişimi 'Handwerk im Hafthaus' gibi önceki projelerden elde edilen deneyimlerden yararlanarak uluslararası bir konsorsiyum oluşturduk. Bu konsorsiyum, çeşitli Avrupa ülkelerinden cezaevleriyle birlikte çalışan halkla ilişkiler, psikoloji, işletme ve daha birçok alanda deneyimli katılımcılardan oluşmaktadır.

Başlangıç Toplantısı - Düsseldorf

Şubat 2024'ün üçüncü haftası oldukça hareketli bir çalışma haftasıydı. Başlangıç toplantısı, 2 gün boyunca Düsseldorf'taki WHKT binası ve Heinsberg'deki hapisane dahil olmak üzere toplam beş farklı yerde gerçekleşti. Başlangıç toplantısına katılan 30'dan fazla katılımcıya birbirlerini tanımaları ve ilk çalışma oturumları için yeterli alan sağlamak adına bu organizasyonel başarı gerekiyordu. Bir gruba Heinsberg'deki hapisanede rehberli bir tur yaptırılırken, diğer bir grup yakındaki seminer odasında 2 ve 3 numaralı iş paketlerinin uygulanmasına yönelik konseptler üzerinde çalıştı. İkinci gün, yoğun bir tanışma turu, proje ortakları arasındaki potansiyel sinerjileri görselleştirmeye yardımcı oldu. Bükreş, Reykjavik ve İzmir'deki yaklaşan toplantılar da planlandı ve gelecek ay için yaygınlaştırma stratejisi tartışıldı.



El Kitabı

Cezaevi sisteminde deneyimsel eğitim. Mahkumların mesleki becerilerinin uygulama odaklı ve sportif olarak geliştirilmesine yönelik bir el kitabı



Dergi

Avrupa hapisaneleri hakkında bilgi verip kişisel çabalarını ve kariyer beklentilerini teşvik ederek toplum ve mahkumlar arasında köprüler kurmak



Ağ

Cezaevi sisteminde Avrupa çapında deneyim paylaşımı ve personel ağları aracılığıyla mahkumların işgücü piyasasına entegrasyonunun teşvik edilmesi

PROJE KOORDİNATÖRÜ



WESTDEUTSCHER HANDWERKSKAMMERTAG



whkt.de

Merkezi Düsseldorf'ta bulunan Batı Almanya Zanaatkarlar Odaları Birliği (WHKT), Kuzey Ren-Vestfalya'daki 200.000 KOBİ'yi, yaklaşık 1,2 milyon çalışanı ve 162,6 milyar avruluk yıllık satışları kapsayan yedi zanaatkarlar odasını temsil etmektedir. Odaalrın görüşlerini koordine eder, çıkarlarını devlet yetkililerine karşı temsil eder ve çeşitli kuruluşlar, sanayi ve akademiler ile ilişkileri sürdürür. WHKT, zanaat hukuku, mesleki eğitim, ekonomik analiz ve halkla ilişkiler gibi konulara odaklanırken, çevresel ve organizasyon konularını da ele almaktadır.

PROJE ORTAKLARI

CIAPE, yenilikçi ve kapsayıcı yöntemlerle yaşam boyu öğrenmeyi teşvik eden, sosyal becerilere ve gelecekteki işgücü piyasası yeterliliklerine odaklanan, kar amacı gütmeyen bir İtalyan kuruluştur. Avrupa genelinde 300'den fazla kurumla işbirliği yaparak öğrenciler, profesyoneller ve dışlanma riski taşıyanlar dahil olmak üzere çeşitli gruplar için erişilebilir öğrenme fırsatları geliştirmektedir. CIAPE, mesleki entegrasyonu geliştirmeyi ve işgücü piyasasına eşit erişimi teşvik etmeyi amaçlayan araştırmalar yürütür ve ulusal ve uluslararası projeleri yönetir.



ciape.it



europe-unlimited.org

Europe Unlimited e.V. is a non-profit association founded in 2015 to promote intercultural understanding and cross-border cultural exchange in Europe through education and collaboration. It brings together experts from diverse fields, including technology, education, law, and finance, to address societal challenges and support social integration, particularly for disadvantaged groups. The association operates selflessly, focusing on European funding projects and providing educational support to around 100 learners from various backgrounds.

VondiConsulting, proje ve etkinlik yönetiminde 15 yılı aşkın deneyime sahip, Avrupa projeleri ve yetişkin eğitimi konusunda uzmanlaşmış uluslararası bir danışmanlık şirkettir. Şirket, kamu hizmetleri ve yerel yönetimlerle işbirliği içinde göçmenler, mülteciler ve eski mahkûmlar gibi dışlanmış gruplara koçluk ve eğitim sağlayarak sosyal dışlanma ile mücadeleyi amaçlayan girişimleri desteklemektedir. VondiConsulting'in ekibini yetişkin eğitimi ve sosyal hizmet uzmanlarından oluşmaktadır ve Innsbruck'taki resmi ve ıslah kurumlarıyla iyi bağlantılara sahiptir.



vondi.eu



talentbruecke.de

TALENTBRÜCKE GmbH & Co. KG, 2006 yılında Köln'de kurulmuş olup yetenek analizi ve yetkinlik değerlendirilmesi yoluyla okuldan işe, eğitime veya öğrenime geçişi kolaylaştırmaya odaklanmaktadır. Şirket, gençleri ve profesyonelleri şirketlerle özel bir şekilde buluşturmada, daimi personel, öğrenciler ve serbest çalışanlardan oluşan bir karma istihdam oluşturmaktadır. TALENTBRÜCKE, standartlaştırılmış prosedürler kullanarak bireyler ve fırsatlar arasında kesin eşleşmeler sağlamak için yetenek profilleri oluşturur.

1957 yılında Larissa'da kurulan Selanik İşletmeleri ve Sanayileri Birliği (STHEV), Teselya'daki iş dünyasını destekleyen önemli bir kuruluştur. Çevresel sürdürülebilirliğe saygı göstererek, özel girişimler, verimli üretim ve rekabet gücü yoluyla ekonomik kalkınmayı teşvik eder. STHEV, en iyi uygulamaları, teknolojik gelişmeleri ve iş gücü gelişimini teşvik ederek işletmelerin zorluklara uyum sağlamasına yardımcı olur.



sthev.gr



mact.org.tr

Multi-Act STD, 96 yüksek nitelikli öğretmen ve 152 öğrenci ve yetişkin gönüllünün üye olduğu, yetişkin eğitimi konusunda farkındalık yaratmaya odaklanan, kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. STK, Türkiye'nin çeşitli bölgelerinde faaliyet göstermektedir ve özellikle hayat boyu öğrenme girişimlerinde proje döngülerini ve AB tarafından finanse edilen programları yönetme konusunda geniş deneyime sahiptir. Üyeleri, uzun yıllardır öğretmenleri ve çalışanları eğitmekte ve kuruluşun eğitim alanındaki etkisine katkıda bulunmaktadır.

Höfödi Horizon, resmi olarak 2021 yılında kurulmuş yeni bir İzlanda KOBİ'sidir, ancak personeli 2014 yılından bu yana Erasmus + projelerinde aktif olarak çalışmakta ve İzlanda'daki okullar ve kurumlar için Avrupa girişimlerini koordine etmektedir. Kuruluş, uluslararası işbirliği yoluyla eğitim ve rekabet becerilerini geliştirerek İzlanda'da uzun vadeli işsizliğin giderilmesine ve ekonomik çeşitliliğin desteklenmesine odaklanmaktadır. Höfödi Horizon 20'den fazla Avrupa projesi geliştirmiştir ve gelecekteki Erasmus+ girişimlerini desteklemek için İzlanda'da kamu ve özel sektör ortaklarından oluşan geniş bir ağa sahiptir.



hofdi-horizon.eu



ciafotiviterbo.edu.it

Eyaletlerarası CIA "G.Foti" Viterbo/Roma, Halk Eğitim Bakanlığı'na bağlı, zorunlu eğitimi tamamlamayı ve ilgili sertifikaları almayı amaçlayan yetişkin eğitimi sağlayan bir eğitim kurumudur. Yabancı uyrukular için okuryazarlık ve İtalyanca dil kurslarının yanı sıra İngilizce, Fransızca, İspanyolca ve dijital becerilerde ileri düzey kurslar sunmaktadır. CIA ayrıca eğitim yoluyla topluma yeniden entegrasyonu desteklemek için cezaevlerinde de faaliyet göstermekte, çok çeşitli öğrencilere hizmet vermekte ve programlarını yerel ihtiyaçlara ve bağlamlara uyarlamaktadır.

Foggia, Puglia merkezli bir KOBİ olan Igor Vitale International Srl, klinik, sosyal, adli, iş, organizasyon, spor ve okul psikolojisi gibi çeşitli alanlarda uygulamalı psikoloji konusunda uzmanlaşmıştır. 100 profesyonelden oluşan bir ağa sahip olan kuruluş, hem psikoloji hem de insan bilimlerini içeren çok disiplinli yaklaşımlar aracılığıyla sosyal kapsayıcılığı, eğitimi ve sürdürülebilirliği desteklemektedir. Igor Vitale International Srl, 2022 yılında Roma ve Milano'da çeşitli eğitim etkinlikleri aracılığıyla 1.000'den fazla öğrenciye eğitim vermiş ve öğrenciler, eğitimciler ve çeşitli sektörlerdeki profesyoneller de dahil olmak üzere farklı birçok kitleyi hedeflemiştir.



igorvitale.org



Romanya'nın başkenti yakınında bulunan Bükreş-Jilava Cezaevi, Ulusal Cezaevleri İdaresi altında yönetilmekte, açık ve yarı açık gözetim altında yaklaşık 1.000 erkek mahkumu barındırmaktadır. Misyonu, Eğitim ve Psikososyal Hizmetleri içeren Sosyal Yeniden Entegrasyon Sektörü aracılığıyla mahkûmların güvenliğini sağlamak ve onların topluma yeniden entegrasyonlarına yardımcı olmaktır. Cezaevi, çeşitli eğitim, psikolojik ve mesleki programlar sunmakta ve mahkûmların topluma yeniden entegrasyonunu desteklemek için STK'lar ve kamu kurumlarıyla ortaklıklar sürdürmekte, işle ilgili faaliyetlerin özgüven ve disiplin oluşturmadaki önemini vurgulamaktadır.

anp.gov.ro/web/penitenciarul-bucuresti-jilava

www.perspektive-project.eu

perspektive.erasmus

perspektive-erasmus



Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve düşünceler sadece yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmak zorunda değildir. Bunlardan ne Avrupa Birliği ne de EACEA sorumlu tutulamaz.